
 

 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Melonade Liqueur 50ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 150g 

Country of Origin F - France 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 12% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Bacardi Rum 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 60g 

Country of Origin CU – Cuba 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 37.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Disaronno Velvet Amaretto Cream Liqueur 50ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 139g 

Country of Origin I - Italy 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 17% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Baileys Irish Cream Liqueur 50ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 67g 

Country of Origin IE - Ireland 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information Milk 

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 17% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Disaronno Amaretto 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 141g 

Country of Origin I - Italy 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 28% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Edinburgh Raspberry Gin Liqueur 50ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 146g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 20% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Jack Daniel's Old No.7 Tennessee Whiskey 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 131g 

Country of Origin USA 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 40% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Hendrick's Gin 50ml) 

 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 115g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 41.4% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Bombay Sapphire Gin 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 131g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 40% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (EG Mulled Gin Liqueur 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 144g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 20% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Gordon's Pink Gin 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 61g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 37.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Gordon's Gin 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 61g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 37.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Beefeater Pink Strawberry Gin 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 104g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 37.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Prince Consort Brandy 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 155g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 36% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Select Aperitivo 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 151g 

Country of Origin I - Italy 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 17.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Captain Morgan Spiced Rum 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 135g 

Country of Origin USA  

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 35% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Malibu Rum 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 137g 

Country of Origin Barbados 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 21% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Absolut Vodka 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 103g 

Country of Origin SE - Sweden 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 40% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Smirnoff Vodka 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 109g 

Country of Origin Russia 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans No 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 37.5% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (JJ Whitley Vanilla Vodka 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 160g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 38% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Bells Whisky 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 125g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 40% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Southern Comfort 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 105g 

Country of Origin USA 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 35% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Famous Grouse Whisky 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 165g 

Country of Origin UK – United Kingdom 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 40% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Food and Drink Specification 

Item Number AM9906 

Product Name 
MicroBarBox 2024 Spirits & Liqueurs Advent Calendar - 24 

Days (Tequila Rose Strawberry Cream 50ml) 

Brand Contact Address Unit 4 Hollybrook Road, Industrial Estate, Southampton 
SO16 6RB 

Net Weight 103g 

Country of Origin USA 

Storage Instructions Storage in a dry place. Protect from heat 

Ingredients  

Allergy Information  

Nutritional Information 

Typical Values Per 100ml Per Bottle 50ml 

Energy (kJ)   

Energy (kcal)    

Fat (g)   

Of which saturates (g)   

Carbohydrates (g)   

of which sugars (g)   

Fibre (g)   

Protein (g)   

Salt (g)   

Additional Information (Y/N) 

Suitable for Vegans Yes 

Vegetarians Yes 

Contains Alcohol Yes 

Alcohol ABV % 15% 



Refund Policy 
We can't offer refunds or exchanges on perishable goods such as flowers and food, unless 

faulty or not as described. This does not affect your statutory rights. 

 
 

 


